
Na osnovu člana 18 stav 1 alineja 2, člana 29 stav 2 i člana 34 stav 1 Zakona o državnoj imovini 

(„Sl. list CG“, broj 12/09 i 40/11), člana 38 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. list 
CG“, broj 2/18) i člana 35 Statuta Opštine Danilovgrad  („Sl. list RCG – opštinski propisi“, broj 
30/04 i „Sl.list CG – opštinski propisi“, broj 19/08 i 12/11), Skupština opštine Danilovgrad, na 
sjedinici održanoj 28.09.2018. godine, donijela je  

 
O D L U K U 

o ustupanju na  korišćenje  komunalnih vozila i opreme 

 svojina Opštine Danilovgrad na  Društvo sa ograničenom odgovornošću ,,Komunalno 
Danilovgrad    

 
Član 1 

Opština Danilovgrad ustupa na korišćenje bez naknade komunalna vozila i opremu  svojina 

Opštine Danilovgrad na Društvo sa ograničenom odgovornošću ,,Komunalno Danilovgrad, u 
svrhu obavljanja komunalnih djelatnosti. 

 
Član 2 

Sastavni dio ove Odluke čini Specifikacija komunalnih vozila i opreme nabavljenih tokom 
realizacije Projekta „Unapređenje upravljanja otpadom u Opštini Danilovgrad“ i dostavljena je 
od strane Službe za upravljanje projektima br. 09-109/1 od 14.08.2018.godine.  
 

Član 3 
Društvo sa ograničenom odgovornošću „Komunalno“ Danilovgrad  je u obavezi da komunalna 
vozila i opremu iz člana 2 ove odluke koristi u skladu sa njihovom namjenom, sa pažnjom 
dobrog privrednika.  

Član 4 
Ovlašćuje se Predsjednica  Opštine Danilovgrad da na osnovu ove Odluke, sa izvršnim 

direktorom Društva sa ograničenom odgovornošću „Komunalno“ Danilovgrad zaključi Ugovor 
o ustupanju na korišćenje komunalnih vozila i opreme kojim će biti bliže regulisana 
međusobna prava i obaveze ugovornih strana.  
 

Član 5 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG - 
opštinski propisi“. 
 
Broj 02-192/1 
Danilovgrad, 28.09.2018.godine 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE DANILOVGRAD  

 
PREDSJEDNIK  SKUPŠTINE  

Zoran Bošković,s.r. 


